hointoo» do CasaU, marchiottos do Wastis^ matehSwos de Boschat, niafehiones d«

Oooimiano'.

8. Imperator Cesariam oivitatom et homines eam mhabitantes11ad manu» sua»

et ad ubihb atmin tenebit, ofcnuHus marcMonttm'potesttàero bou dominittinHhabobit

in etvitato. L
9. ConBulos oligontur a coniuai". Qui annuatim" récipient consulatum ab im-

perotoro vel a filio oius rogo, ai altomtor oorum fuerit in Italia; si noutor ooram orit*

in Italia, «oeipient investituram consulats a nuncio imporaturis annuatim" sino remu-

norationo. Si vero nuncius non erit in Italia, quinto tantum anno* ibunt in Toutoniam w

acciporo invostituram ab imperatoro.
H). Cosaria vero non roeipiot hominosPapionsium" noc do eivitato Papia noe

do torra Papiensium, apocialitor homines Quidonis do Potra ot illo» de Bassignana

et Sala», et quosb nuno tonot, dominis suis débita servicia exhibcro permittot. Simi-

Iitor PapienueB et Guido non rocipiont hominesdo CoBaria nisi ox bonoplacito utro- »"

rumquo.
11. Item magistor Anaolmusde Ooncorano0ofcaThiobaldusMaronus" nunc»' civi-

tatis Cosario iuraverunt fidolitatemB'rodcricu»imperatori ot filio oius Henrico rogi, quod

obsorvabunt ea que «upradieta sunt, ot faciont concivos suoa ois'1 iuraro, quod obser-

vent' oa quo proscripta sunt. Itom Itodulfus oamami-iuskox mandato imperatoris et m

Mem-ieifilii eiua régis iuravit in animal ipsorum, quod con8ervontmhominibusCosario

ea" quo proscripta sunt in hoc eirographo,quamdiuCesaria ipsis fidelitatemservavorit.

Huius roi" testes sunt: Frodericus» dux Suovorum, liodulfus imporiali» aule pro-

thonotarius, comcs Albortus do Evorstoinf, Cunraduscastollanusdo Nuronborc,Hoiirious

comes do Altindorf», Hubertusr de Clemonte,Philtppus (le Casnli», Girai-dusde Du- 2»

uaria*, Lanfraiious" de Cumii, Sirus 8alimbonu8ï do Papin, Paltincrius" do Osanna",

Petrus do Viscantoy, Malovisc»"do Brixia", Picelmilia" do Troll»0, et alii quant plures.

Actum in palacio Nurenbore, anno incarnationis Dominid MCLXXXIII", indic-

tiono Ir, pridie Idu8« Marcii.

203-295.PAX CONSTANTIEN8I8. 30

1183. Ion. 25 Nov. 22.

393. miVILEGWM IMPHllATOlilS. Itm. 'M.

Cm» m* 1/ieteiHur, ijuodjmmi intei/rum «c tjaminnm httiuH prioiletjii texlmn pmebemus,

1m impnmis dcùemiis viro d. IIoUïer-Ejget, qui a. 1891 oi>em eonsUtnii navala cmlim

282. «») prest. illi* auxiltum 2-4. ») Darthonuuisea 2–1. °) Hastuime» 2. i; llmtleiicnuo*: :i. ?

v) Vf nom t; Vi«ti« 2–4. 1) Uosc» 'i– i. ') Oeimiuiiu t. ») in cjun habitante» t) nttllnm

ranrchioticm 8–4. ") d-ininuin 2. 3. ') adimmi t. «) aiimUim t. *) est 1. y) qui«<|ite